possessoria, & a sententia iudicis appellatione remota dati ss. precedebat resoluimus, inde licebit, quam plura huius doctrinae exempla depromere, praeter quae id satis notabile colligimus, f. ex l. 3. & 19. tit. 21. lib. 4. Recopil. vbi a sententia adductis, quam nos de remate appellamus, interiecta appellatio, deuolutum est. cum operatur, suspensio omnino sublati; prosequitur. Patlad. 2. quotidianarum cap. fin. 5. par. 5. 15. Alia exempla suppeditant, l. 6. tit. 18. lib. 4. Recopil. & ibi Azen. Conarr. d. numer. 7. Lancel. de atten. 2. par. cap. 12. lim. 2. f. num. 1.

Inter caetera autem, quia difficillimum comendo illud quod S.P. exhibet, in c. Pastoralis, §. verum de appellationibus, vbi appell. a sententia excommunicationis interposita, & si ad superiorem iudicem causae cognitionem deuoluit, executionem tamen non remorari docemus, perinde beneficij fructus prouide, etiam appellat. subrahendum, vt sic in obedientia continentur cuncti, feiuri, semel inflicta excommunicationis, poen. nullam appellationis remedio retardari facit, text. in ca. hac 37. te appell. cap. is cui, de sententia excomm. in 6. obseruat. Couarr. in cap. alma, §. 10. num. 4. Gutierrez, Canon. 1. cap. 1. a. n. 90. plurimi relati a Cenodo, ad decretum, col. 4. vltra eos Pat. Suarez de censuris, disputat. 3. sed 6. Hugo eodem tit. lib. 1. cap. 20. n. 10. nouissimè Anila, de censur. 2. part. c. 5. disput. 5. dubit. 11. Id quod sine difficultate procedit, vbi plure lata excommunicationis sententia omnem appellationem praecedens, caeterum si interiecta f. appellat. lata excommunicatio proponatur, tantum abest vt executioni mandari debeat, vt potius mero iure non subsistat, d. cap. adhaec, cap. ad praesentiam, de appell. & per text. in c. dilectis, §. 4. eodem obseruat omnes ordinarij, ibi prosequitur Gregor. Sayous, in Ho. Theauro, lib. 2. cap. 16. a. num. 18. neque mirum, suscipi enim per appellationem inferioris iudicis iurisdictione sententia ab eo denouo lata non consisti, nemine enim grauate potest.

Vnde inferri videbitur, quod cum ex denunciatioe nouum grauen excommunicatus sentiat post Extrauagantes ad euitanda scandala, vitari namque debet, vt interposita appellatioe excommunicatio fieri non potest sic, nec praetextu excommunicationis ante appellationem sane post eam excommunicatus denunciari poterit, ita Naur. concl. 12. & 20. sub tit. de sententia excommunicat. & in cap. eum cogitang. rem. 7. a. num. 3. de rescript. sed ab eo merito discedit Cenedus sub num. 4. existimans, hodie etiam post appell. posse excommunicationem denunciari, vt iure Pont. statutum erat, d. §. verum, nec enim ex decisione, d. extrauagantes nouum grauen denunciatio excommunicato inferri, cum ante denunciationem vitare ipse teneatur, et si vitari non debeat, accedit d. extrauagantem, non fauore excommunicati latam, huius enim prospicere non intendi, sed communicantibus cum eo, quae & alia in huius sententiae ruelam considerat Cenedus, subscribit Gutierrez, n. 36. Vvames, in d. §. verum, num. 3.